
A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2024 às 08:52:42.
Código verificador: 8EC161

Página 1 de 2

ATA DE PROPOSTAS
Prefeitura Municipal de Santa Cecília
MUNICIPIO DE SANTA CECÍLIA
Pregão Eletrônico - 15/2024

Propostas Enviadas
LOTE 0001 - ITEM 0001 - Descrição: Castração de caninos machos e fêmeas até 35kg. -
Especificação: Deve estar incluso a mão de obra do profissional médico veterinário, 01 auxiliar para
pesagem e anestesia dos animais (sem limite de pesagem), piometras, materiais descartáveis e
anestésicos para a realização do procedimento, colar elisabetano e a medicação (antibiótico e anti-
inflamatório), acompanhar o pós-operatório por um período de 48 horas.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

M K CLINICA
VETERINARIA LTDA

21.716.103/0001-
22

17/05/2024 -
16:58:00

PRÓPRIO PRÓPRIO 300 R$350,00 R$ 105.000,00 Sim

marina moneta dante
me

06.972.402/0001-
34

19/05/2024 -
21:14:41

CASTRAÇÃO CÃO E GATO 300 R$350,00 R$ 105.000,00 Sim

DELGADO SERVICOS
VETERINARIOS LTDA

51.705.467/0001-
78

20/05/2024 -
18:22:27

proprio proprio 300 R$349,90 R$ 104.970,00 Sim

CLINICA
VETERINARIA MIAU-
AUAU LTDA

11.460.709/0001-
96

21/05/2024 -
07:36:05

Castração Não aplicavel 300 R$330,00 R$ 99.000,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0002 - Descrição: Castração de felinos sem limite de peso. - Especificação: Deve estar incluso a mão de obra
do profissional médico veterinário, 01 auxiliar para pesagem e anestesia dos animais (sem limite de pesagem), materiais
descartáveis e anestésicos para a realização do procedimento, colar elisabetano e a medicação (antibiótico e anti-inflamatório),
acompanhar o pós-operatório por um período de 48 horas.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

M K CLINICA
VETERINARIA LTDA

21.716.103/0001-
22

17/05/2024 -
16:58:59

PRÓPRIO PRÓPRIO 100 R$200,00 R$ 20.000,00 Sim

marina moneta dante
me

06.972.402/0001-
34

19/05/2024 -
21:14:41

CASTRAÇÃO CÃO E GATO 100 R$200,00 R$ 20.000,00 Sim

DELGADO SERVICOS
VETERINARIOS LTDA

51.705.467/0001-
78

20/05/2024 -
18:27:16

proprio proprio 100 R$199,90 R$ 19.990,00 Sim

CLINICA
VETERINARIA MIAU-
AUAU LTDA

11.460.709/0001-
96

21/05/2024 -
07:36:05

Castração Não aplicavel 100 R$180,00 R$ 18.000,00 Sim

LOTE 0001 - ITEM 0003 - Descrição: Anestesia especial - (Dexdomitor + Telazol + Metadona) - Especificação: Destinado a
animais com sinais de fragilidade que necessitem de anestesia especial.
Fornecedor CNPJ/CPF Data Modelo Marca/ Fabricante Quantidade Lance Valor Total LC

123/2006

M K CLINICA
VETERINARIA LTDA

21.716.103/0001-
22

17/05/2024 -
16:59:40

PRÓPRIO PRÓPRIO 70 R$170,00 R$ 11.900,00 Sim

marina moneta dante
me

06.972.402/0001-
34

19/05/2024 -
21:14:41

CASTRAÇÃO CÃO E GATO 70 R$170,00 R$ 11.900,00 Sim

DELGADO SERVICOS
VETERINARIOS LTDA

51.705.467/0001-
78

20/05/2024 -
18:32:52

proprio proprio 70 R$169,90 R$ 11.893,00 Sim

CLINICA
VETERINARIA MIAU-
AUAU LTDA

11.460.709/0001-
96

21/05/2024 -
07:36:05

Anestesia Não aplicavel 70 R$150,00 R$ 10.500,00 Sim

Validade das Propostas
Fornecedor CPF/CNPJ Validade (conforme edital)

marina moneta dante me 06.972.402/0001-34 60 dias

M K CLINICA VETERINARIA LTDA 21.716.103/0001-22 60 dias

CLINICA VETERINARIA MIAU-AUAU LTDA 11.460.709/0001-96 60 dias

DELGADO SERVICOS VETERINARIOS LTDA 51.705.467/0001-78 60 dias

Fornecedores divulgados.



A autenticidade do documento pode ser verificada no site https://validaarquivo.portaldecompraspublicas.com.br
Documento gerado eletronicamente no Portal de Compras Públicas em 27/05/2024 às 08:52:42.
Código verificador: 8EC161

Página 2 de 2

ALMIR JOSE ALVES DE MOURA

Pregoeiro


